Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1568/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a   roçagem   de   mato   da   praça localizada na Rua Floriano  Peixoto próximo ao  nº 1588,  no Bairro Vila Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a roçagem de mato da praça localizada na Rua Floriano Peixoto próximo ao nº 1588, no Bairro Vila Santa Cruz.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, reclamando que o mato na praça está muito alto, e por ser caminho de acesso para a faculdade, os alunos se sentem inseguros ao passarem próximos da praça, e muitos elementos suspeitos se abrigam no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de abril de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

abac88c2-00fa-4c1d-8670-8224fdb7b0f3.png
PROTOCOLO 3211/2015 - 17/04/2015 12:47

image1.jpeg

image10.jpeg